
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

22 февраля 2023 г.                                                                       №  192- 25 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска              
от 27.09.2017 № 177-18 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов     
муниципального контроля и органов администрации города Невинномысска, 
уполномоченных на их осуществление»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ            
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска      
от 27.09.2017 № 177-18 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов 
муниципального контроля и органов администрации города Невинномысска, 
уполномоченных на их осуществление». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и 
местному самоуправлению (Шевченко). 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава 

города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


